1847 ELITECH B3C 22500ETMK 1

ELITECH B3C 22500ETMK KapTtep-2018-2019

KapTtep-2018-2019




1847 ELITECH B3C 22500ETMK

3anyactu

Ne Kog JIUT HassaHve getanum (pyc.) HasBaHve getanu (aHrn.) Kon-Bo [MpymeyaHue
1 0101.316400 BonTt M6x20 wecTurpaHHbii chnaHueBbIn Hexagon bolt with flange 5
2 0101.316450 Kpblilwka 6okoBas kopnyca 1 air deflector 1
3 0101.316500 Lnunbka yctaHoBoYHas M6x122.5 Stay stud 2
4 0101.316550 canbHuk 43x55x7 Oil seal 1
5 0101.316600 JdaTtynk ypoBHA Macna Engine oil protector 1
6 0101.093200 BonTt M6x16 wecTurpaHHbii thnaHueBbIn Hexagon bolt with flange 8
7 0101.316650 L'l‘lfl’;‘a’;‘n*")"g'(”““ fesas CTopoHa ronoskm air deflector 1

0101.316700 npobka macnsaHHas M14x15 Sealing plug screw 1

0101.316750 Wanba 14x22x2 Flat washer 2
10 0101.316800 Pasbem anga pagmnatopa M10 war1 coupling 1
11 0104.010800 LWanba 10x16x1,5 Flat washer 1
12 0101.316850 UINbTP TOHKOWM OYUCTKM Macrna QOil filter 1
13 0101.316900 BonT ycTtaHoBkM cunbTpa ToHkon ouncTkm macna | Qil filter Mounting bolts 1
14 0101.316950 Konbuo ynnotHutensHoe D11,7 d2,5 Seal ring 1
15 0101.317000 Kopnyc kaptepa Crankcase body 1
16 0101.317050 noAawnnHuK uroneyatblin HK081210 Bearing 2
17 0101.317100 pblyar perynaropa obopoToB Speed regulating arm 1
18 0101.317150 CanbHuk 8x14x5 Oil seal 1
19 0101.317200 Konbuo cTtonopHoe Split damping ring 1
20 0101.317250 dunbTp Filter 1
21 0101.317300 KnanaH nnactnHyaTbIv Leaf valve 1
22 0101.191600 Bont M6x12 wecturpaHHbIn hnaHueBbIn Hexagon bolt with flange 1
23 0101.317350 npoknaaka knanaHHas PACKINGBREATHER CHAMBER 1
24 0101.317400 KPbILLKa BEHTUMSLMOHHON Kamepbl CAP,BREATHER CHAMBER 1
25 0101.317450 TpybKa canyHa Breather tube 1
26 0101.317500 3axum D16,5 Pipe clip 2
27 0101.317550 Tpybka 3alwmTHas Protective sleeve 1

KapTtep-2018-2019




1847 ELITECH B3C 22500ETMK

27 0101.317600 OnekTpoctapTtep B cbope Components of starting motor 1
28 0101.317650 Bont M8x95 dhnaHuesbIn Hexagon bolt with flange 2
29 0101.317700 KOXYX HWKHUIN- NpaBasi rorioBka air deflector 1
30 0101.317750 BbIinpsamMuTEnb NEPEMEHHOIO HaNPSXKEHUS RectifierVariable voltage rectifier 1
31 0104.019800 arika M8 cbnaHueBas Hexagon nut with flange 2
32 0101.317800 MacnonpoBog B cbope tube comp. 1

KapTtep-2018-2019




